Nota q̄ licet par in
parem non habeat imperium. tamē
ſucceſſor ſtatutum antecēſſoris cor-
rigere poteſt. et declarare. et ſic no-
ta q̄ per poſteriora p̄oꝝa declarā-
tur.

Nota q̄ iſta compilatio ē ca-
nonica et i iſto p̄hemio approbata
et ideo in iudicijs fidem facit.

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DUISSELDORF

Nota q̄ nemo post illā opilatōz
decretalis alia facere p̄sumat sine
licetia ledis ap̄. sp̄ali

De summa trinitate et fide catholica

Item credim⁹

Nota q̄ post sim-
boluz apostolorz
quod sz credo in
deum quatuor cō-
cilia cōdita fuerūt

a sanctis patribus de summa trinitate et fide catholica contra quosdā hereticos. de quibus quatuor concilijs legitur. xv. di. c. i. in quibus eodem nati sunt quidam heretici. qui de fide catholica et summa trinitate p̄perā sentiebāt. quia de hac fide catholica legitur. xxij. di. c. ij. Est et aliud symbolum maius quod cantatur in missā in nicēna synodo factuz p̄pter grecos. qui non credebant q̄ sp̄s sanctus p̄cederet ab utroq̄. post modum aliud symbolum anastasi se cutum est illud. quicūqz vult istud concilium possēt appellari quartum symbolum. in quo illud qd̄ de fide catholica et de summa trinitate in p̄dictis concilijs et symbolis cōmetur. cōfirmatur et recipit. vt ergo meli⁹ intelligas casum diuide. c. istud in .v. partes summadum q̄ sunt signate

In p̄ma parte sz q̄ firmiter credere debemus et simpliciter cōfiteri. q̄ vnus solus verus est de⁹ eter nus. et imensus. et incōmutabilis. omnipotens. ineffabilis. s. pater et filius et sp̄s sanctus tres p̄sone in vna essentia simplex omnino pater

a nullo. filius a patre. sp̄s sanctus ab utroqz procedens. absqz initio semper et sine fine creator omnium visibilium et invisibilium. spirituum et corporalium. Qui ab initio temporis vtrāqz de nihilo condidit et eaturam spirituales et corporalem. angelicam et mundanam. et postmodum humanam quasi cōmunem ex corpore et spiritu constitutam. diabolus autem et alij demones a deo creati sūt homines. sed ipsi per se facti sunt mali. homo vero peccauit diaboli suggestionē. **I**n secunda parte. scilicet. **H**ec sancta. dicitur q̄ hec sancta trinitas de qua p̄missum est iuxta ordinatissimam dispositionem temporum per moysen et prophetas. et alios famulos suos humano generi doctrinam tribuit salutarem. et tandem vnigenit⁹ filius dei a tota trinitate cōuenit in carnatus ex maria virgine spiritus sancti cooperatione conceptus verus homo factus est. ex anima rationali et humana carne cōpositus vna persona in duabus naturis. viā vite demonstrans secundum diuinitatem immortalis. secundum humanitatem passibilis et mortalis subiicendo sex articulos fidei i persona ipsius domini redditurus in fine seculi. tam reprobis q̄ electis secundum merita sua. **I**n tertia parte. **V**na. dicitur q̄ est vna vniuersalis ecclesia. extra quaz nullus omnino saluatur. in qua ipse qui est sacerdos sacrificium hiesus christus. cui⁹ corpus et sanguis in sacramento altaris vera ceter contmetur sub speciebus panis et vini transmutatis pane in corpus et vino in sanguinem p̄tate diuina ut nos accipiam⁹ et suo qd̄ accepit de nostro. et b̄ sacramētū